



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	01.06.2012	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	PLACA ANCHA					

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	V	Cb	Ti	
224174	ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.170	0.892	0.017	0.009	0.188	0.023	0.016	0.018	0.006	0.048	0.004	0.002	0.003		

PRUEBAS AL PRODUCTO							
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.
224174	5140	70461691	0.5000	46.592(KSI)	68.076(KSI)	24(%)	8
224174	6050	70440091	1.2500	40.631(KSI)	67.213(KSI)	27(%)	8
224174	6060	70440101	1.2500	40.367(KSI)	66.553(KSI)	25(%)	8
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	NORMA				
224174	5140	70461691	N/A				
224174	6050	70440091	N/A				
224174	6060	70440101	N/A				

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
224174	5050	70442212	1.2500	60.0000	240.0000	0000511403	000080	1001626384
224174	5070	70442152	1.2500	60.0000	240.0000	0000511403	000080	1001626384
224174	5090	70442171	1.2500	60.0000	240.0000	0000511403	000080	1001626384
224174	5090	70442172	1.2500	60.0000	240.0000	0000511403	000080	1001626384
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	PED.CLIENTE	NOR.US.		NORMA		NORMA
224174	5050	70442212	12226	N/A		A-6		N/A
224174	5070	70442152	12226	N/A		A-6		N/A
224174	5090	70442171	12226	N/A		A-6		N/A
224174	5090	70442172	12226	N/A		A-6		N/A

FIN DE DATOS

EMITIO : S201740